
Министерство образования Белгородская область 

Областное государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

  

«02» августа 2023 г. № 278 б 

  

  

Политика обработки персональных 

данных областного государственного 

автономного профессионального 

образовательного учреждения 

"Белгородский индустриальный 

колледж" 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О 

персональных данных» (далее – Федеральный закон № 152-ФЗ) и принятыми в 

соответствии с ним нормативными правовыми актами,  

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить политику обработки персональных данных областного 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения "Белгородский индустриальный колледж" 

2. Контроль за выполнением настоящего возложить на заместителя 

директора (по информационным технологиям) Матвеенко Геннадия 

Александровича.  
 
 
 
 
 
 
 
  

Директор 

   ОГАПОУ «Белгородский 

   индустриальный колледж» О.А. Шаталов 

 


		2024-06-03T13:55:22+0300
	Шаталов Олег Александрович




